AN 17 IT 006 PQ 04 EDITAL                                                                                     Rev. 00

 30/07/2015                                                                                                   Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 09/2016
II Concurso de Arte Fotográfica sobre Direitos Humanos: Moradia

Resultados

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado do II Concurso de Arte
Fotográfica sobre Direitos Humanos, realizado em Parceria com Foto Clube Pouso Alegre, com
o tema Moradia.

Geral

1º lugar – Julio Cesar Pires
2º lugar – Ary Attab Filho
3º lugar – Fernanda Silva Bittencourt

Categoria Menção Honrosa

Ary Attab Filho
Caroliny Godoi / Karen Gabriele Ferreira / Priscila Mota Renó / Roberta M. Menezes
Chien Chih Sheng / Daniele Rocha / Letícia Lima
Gustavo Reis Melo
Izabella Rennó Del Ducca de Souza
João Coutinho
Júlio César Pires
Raquel Maria Riera Maia

Categoria Aceitação

Alice Lacerda Martins
Ana Beatriz de Oliveira Fonseca
Ariane Assis Amaro
Carolina Maria Fontes Villela
Cindy Caroline Borges de Lima
Erica de Oliveira Alves
Felipe Gravina
Hellem Katarine Silva
Jéssica M. S. Pereira
Júlia Silva Feitoza
Karina S. Rodrigues
Luiza Pinheiro Chagas Leite Souza
Paulo Henrique Areias de Freitas
Pedro Cavalcanti Figueiredo
Raffaela de Souza Rodrigues
Ramon A. Lambert
Sara Ingrid Santos

A Cerimônia de Premiação ocorrerá no dia 12 de novembro de 2016, às 9h, na FDSM.

Pouso Alegre, 10 de novembro de 2016.

      Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação